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
Kommunale avgifter er en prognose for 2025.  
Faktisk fakturert beløp i 2024 var kr.16.855,‑.

Eiendomsskatt
Kr 6 120

Eiendomsskatt år
2025

Info eiendomsskatt
Eiendomsskatt er en prognose for 2025. Faktisk  
fakturert beløp i 2024 var kr.5.957,01,‑.

Formuesverdi primær
Kr 1 040 926

Formuesverdi primær år
2023

Formuesverdi sekundær
Kr 4 163 705

Formuesverdi sekundær år
2023

Info formuesverdi
Formuesverdi er innhentet fra Altinn.

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «kommunale  
avgifter», påløper kostnader til for eksempel strøm,  
fyring/ brensel, forsikring, innvendig/ utvendig  

vedlikehold og abonnement til tv og internett.
Renovasjonsgebyr faktureres fra BIR. Årlig  
renovasjonsgebyr utgjør kr.5.107,25,‑ og fordeles  
over to terminer. Fra 01.01.2025 er det kommet et  
eget påslag på faktura for renovasjon "kommunalt  
påslag‑etterdrift deponi" kr.156,25 inkl mva pr.ening  
pr.år. Beløpet blir fordelt på to terminer (vår og  
høst).

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med  
sparebankene i Eika Alliansen om formidling av  
finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler  
for formidling av et uforpliktende tilbud om  
finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon  
ved formidling av finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 46, bruksnummer 16 i Voss  
kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og  
rettigheter som følger eiendommens matrikkel ved  
overskjøting til ny hjemmelshaver:

4621/  46/  16:
04.10.2005 ‑ Dokumentnr: 2115 ‑ Bestemmelse om  
veg
Rettighetshaver: Knr:4621 Gnr:46 Bnr:2 
Rettighetshaver: Knr:4621 Gnr:46 Bnr:55 
Rettighetshaver: Knr:4621 Gnr:46 Bnr:64
Det fremgår av det tinglyste dokumentet at gnr 46  
bnr. 55 og 64, begge i Voss, skal ha rett til  
tilkomstvei i samsvar med reguleringsplanen for  
Mølster øst, herunder og rett til å benytte  
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Eggjabakken som tilkomst. Dersom hele eller del av  
gnr 46 bnr 2 i Voss blir regulert til tomter, skal disse  
tomtene ha tilsvarende rett til bruk av vei.

02.07.2021 ‑ Dokumentnr: 810664 ‑ Bestemmelse  
om bebyggelse
Rettighetshaver: Knr:4621 Gnr:48 Bnr:24 
Tillatt å bygge nærmere tomtegrensen enn 4 m
Det fremgår av det tinglyste dokumentet at bolighus  
kan bygges med minsteavstand på 2 meter fra felles  
grense mellom eiendommen gnr 48 bnr 24 og gnr  
46 bnr 16.

13.06.1957 ‑ Dokumentnr: 625 ‑ Registrering av  
grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:4621 Gnr:46 Bnr:2 

12.10.1966 ‑ Dokumentnr: 1511 ‑ Registrering av  
grunn
Utskilt fra denne matrikkelenhet: 
Knr:4621 Gnr:46 Bnr:31 

19.10.1966 ‑ Dokumentnr: 1539 ‑ Registrering av  
grunn
Utskilt fra denne matrikkelenhet: 
Knr:4621 Gnr:46 Bnr:33 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 1058601 ‑  
Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:1235 Gnr:46 Bnr:16 

02.07.2021 ‑ Dokumentnr: 810563 ‑ Bestemmelse  
om veg
Rettighet hefter i: Knr:4621 Gnr:48 Bnr:24 
Og senere utskilte parseller
Det fremgår av det tinglyste dokumentet at gnr 46  
bnr 16 har veirett fra Eggjabakken over gnr 48 bnr 24  

og frem til egen tomt. Veirett gjelder også  
matrikkelenheter som i fremtiden blir utskilt fra gnr  
46 bnr 16.

02.07.2021 ‑ Dokumentnr: 810610 ‑ Bestemmelse  
om bebyggelse
Rettighet hefter i: Knr:4621 Gnr:48 Bnr:24 
Tillatt å bygge nærmere tomtegrensen enn 4 m
Det fremgår av det tinglyste dokumentet at bolighus  
kan bygges med minsteavstand på 2 meter fra felles  
grense mellom eiendommen gnr 48 bnr 24 og gnr  
46 bnr 16.

Ferdigattest/ brukstillatelse
Det er foretatt undersøkelser hos kommunen, men  
kommunen kan ikke bekrefte hvorvidt ferdigattest  
foreligger for bolighuset.
Som et utgangspunkt skal det foreligge ferdigattest.  
Det er innført bestemmelser i plan‑ og  
bygningsloven som sier at ferdigattest ikke vil bli gitt  
for oppførte bygg som er søkt før 1. januar 1998.  
Det kan dermed ikke søkes om ferdigattest for slike  
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